3

2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 декабря 2022 года                  г. Георгиевск                                         № 428-б

О внесении изменения в абзац третий пункта 7 Порядка завершения операций по исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях своевременного осуществления расходов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края в текущем финансовом году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 	1. Внести изменение в абзац третий пункта 7 Порядка завершения операций по исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края в текущем финансовом году, утвержденного приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2018 года № 250-Б, заменив слова «за шесть рабочих дней» словами
«за четыре рабочих дня».

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель начальника финансового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края 			                           Т.В.Толмачева